
ミドルマスターコースの皆様及び保護者各位

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30
18:30 18:00

～ ～

19:30 19:00

＊

令和3年9 月2日

NPO法人盛岡市水泳協会

盛岡スイミングスクール

令和3年度9月における活動日時のお知らせ

　平素は、当スクールの運営に対しまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、岩手県独自の緊急事態宣言を受け8月24日から9月12日まで盛岡市立総合プールが休館とな
りましたが、Ⅰ0月予定の水の入れ替えを休館中に行う事となりました。これに伴い、9月23日まで
休館が延長されることとなりました。9月の練習につきましては下記日程表をご覧ください。
　月謝につきましては8月に開催できなかった分を9月開催分と合わせて行うことさせていただき、
9月分の月謝につきましては引き落としを行いません。尚、緊急事態宣言が延長になり下記日程に
変更がある場合もございますので、お越しいただく前に一度ホームページにて練習の有無をご確認
いただき、お越しくださいますようお願いいたします。ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。

9月 日 月 火 水 木

日によって練習場所が変わりますので、ご注意ください。なお、都合により変更がある場合には担当コーチよ
り連絡いたします。
新型コロナウィルス感染症対策により学校が休校・休業に該当する措置が取られた場合は学校の指示に従
い、各ご家庭において慎重な判断をお願いいたします。

金 土

ミ
ド
ル
マ
ス
タ
ー

総合プール休館

総合プール休館

総合プール休館

コ
ー
ス
予
定
表

総合プール休館


